
Санкционные списки
52.14.186.192

26.04.2025 12:23:19

Vitaliy Yurievich Zakharchenko

Список
Тип Индивидуум
Имя списка Европейского Союза
Программы (1) UKR
Входит в список (1) 05.03.2019
Ссылки на решения (2) 05.03.2019, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)

Скачать 1.36 €
05.03.2015, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)
Скачать 1.36 €

Замечание Corrigendum 2019/352 (OJ L64) [corr. 28/03/2019-1]

Имена/Названия (4)
Фамилия/Название Захарченко
Имя/Название Виталий
Второе имя/Название Юрьевич
Полное имя/Название Виталий Юрьевич Захарченко

Фамилия/Название Zakharchenko
Имя/Название Vitaliy
Второе имя/Название Yurievich
Полное имя/Название Vitaliy Yurievich Zakharchenko

Фамилия/Название Захарченко
Имя/Название Віталій
Второе имя/Название Юрійович
Полное имя/Название Віталій Юрійович Захарченко

Фамилия/Название Zakharchenko
Имя/Название Vitalii
Второе имя/Название Yuriyovych
Полное имя/Название Vitalii Yuriyovych Zakharchenko
Описание Former Minister of Internal Affairs

https://www.lursoft.lv/?l=ru
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/8824707
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/8823458


Данные о рождении (1)
Дата рождения 1963-01-20
Mесто Kostiantynivka (Donetsk oblast)
Стpaнa Украина

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 26.04.2025. 11:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного
казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю
за иностранными активами (OFAC).


